Al vehículo del reclamante, se le revisará el mismo ítem al cuál reclama.  

51.2   ARANCELES POR FORMULAR UN RECLAMO 

En el presente año, todas las reclamaciones y/o apelaciones por cuestiones deportivas o técnicas de 

alguna pieza de algún automóvil, deberá ser acompañada por la suma de pesos equivalentes a 
cuatrocientos noventa y cinco (495) unidades de combustible por cada hecho o situación 
reclamado o cuestionado 
Debe mencionarse en el Reglamento Particular y abonarse en efectivo o por transferencia bancaria. 

51.3   DEPÓSITO 

Si un reclamo requiere el desmantelamiento y reensamblaje de partes claramente definidas del

[...]

son más elevados que el monto del depósito, el pago de la diferencia recaerá sobre el reclamante. Por 
el contrario, si los gastos son inferiores, la diferencia será reembolsada. 

51.5   APELACIONES 
El arancel de apelaciones ante la FRADCBA para el corriente año será de pesos equivalentes a 
cuatrocientos noventa y cinco (495) unidades de combustible 

52          ENTREGA DE PREMIOS DEL RALLY 

52.1   CEREMONIA DEL PODIO 
El aspecto competitivo del rally finalizará en el “Ingreso al último Control Horario”. A partir de ahí, la 
ceremonia del podio o rampa debe ser seguida.